
Quarta-feira, 10 de Fevereiro de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
00001/2021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
C a t o l é  d o  R o c h a  -  P B ,  p o r  m e i o  d o  s i t e  
www.comprasgovernamentais.gov.br, licitação modalidade 
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação 
de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e 
Equiparados, para: Contratação de empresa para produção 
de material de comunicação visual (tais como: elaboração, 
confecção, reforma e revitalização de placas luminosas, 
revestidas de ACM, de aço inox, de vidro com prolongadores, 
padronização de veículos da frota municipal, dentre outros 
serviços condizentes). Abertura da sessão publica: 08:00 
horas do dia 02 de Março de 2021. Início da fase de lances: 
08:15 horas do dia 02 de Março de 2021. Referência: horário 
de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 5.450/05; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 
34411383. Edi ta l :  www.catoledorocha.pb.gov.br;  
www.tce.pb.gov.br; . 

Catolé do Rocha - PB, 09 de Fevereiro de 2021.

JORGE BANDEIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

_____________________________________

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00015/2021
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro 
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente 
ao Pregão Presencial nº 00015/2021, que objetiva: 
Contratação de empresa para elaboração de projetos 
técnicos de engenharia, serviços de fiscalização, emissão de 
laudos de avaliação, assessoria e consultoria para atender as 
necessidades deste Municíp io.  HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório e convoco os 
licitantes: ALPHA SERVICOS DE ENGENHARIA E 
CONSTRUCOES LTDA - R$ 55.000,00; CLAUDINEIA 
LEITAO MARTINS SATIRO - R$ 34.100,00; LAURI ROBSON 
DA SILVA FIGUEREDO EIRELI – EPP - R$ 55.000,00. Para 
assinar termo de contrato. Para que surta os efeitos legais, 
nos termos da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002.

Catolé do Rocha - PB, 09 de Fevereiro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

______________________________________

www.comprasgovernamentais.gov.br

LICITAÇÃO
Aviso

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 3008 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos

Homologação

http://www.comprasgovernamentais.gov.br

	Página 1

